1

中国城市环境卫生协会文件
中环卫〔2022〕09号

关于召开第六届理事会第五次理事会议暨
庆祝协会成立 30 周年纪念活动的通知

各理事、常务理事、监事、分支机构及相关单位代表：

按照章程规定和 2022 年度工作安排，经会长办公会研究，

定于 2023 年 1 月 8 日在北京市召开第六届理事会第五次理事

会议暨第八次常务理事会议，同期举办庆祝中国城市环境卫生

协会成立 30 周年纪念活动。本次会议以现场与线上相结合的

方式召开，现将有关事项通知如下:

一、时间地点

会议时间：2023 年 1 月 8 日 13:30—17:30

现场会议：北京新疆大厦贵宾楼 3 层木卡姆 A 厅（北京市

2

海淀区三里河路 7 号）

线上会议：腾讯会议（会议号另行通知）

二、参会人员

中国城市环境卫生协会第六届理事会理事、常务理事、监

事、各分支机构及相关单位代表。

三、主要内容

（一）第六届理事会第五次理事会议暨第八次常务理事会议

1.审议 2022 年度工作报告和财务报告；

2.审议关于调整副会长、理事等的议案；

3.审议分支机构工作规则等内部制度；

4.审议关于对外投资实体的议案；

5.研究举办 2023 年重大活动；

6.准备理事会换届前期工作。

（二）庆祝中国城市环境卫生协会成立 30 周年纪念活动

拟邀请中央和国家机关工委、民政部、住房和城乡建设部

等党建工作机构、登记管理部门、业务指导部门有关领导和相

关行业协会代表出席，共同回顾环卫行业和协会发展历程，展

望中国环卫现代化。

四、报名事宜

1.本次会议不收取会议费，统一安排工作餐，参会代表往

返交通和住宿费用自理。

2.会议采用线上报名，参会代表可扫描以下二维码进行操

作：

3

3.住宿预订

协议酒店：北京新疆大厦（北京市海淀区三里河路 7 号）

协议价格：嘉宾楼标准间 570 元/晚，大床房 620 元/晚

贵宾楼标准间 710 元/晚，大床房 760 元/晚

联 系 人： 闫 维 13811571134

注：请现场参会代表做好个人防护，遵守会场秩序，按照

会议安排参会。

五、联系方式

联系人：黄玉娟 13121338638

陈 颖 13701008635

中国城市环境卫生协会

2022 年 12 月 26 日

		N/A
	2022-12-27T01:49:39+0000
	N/A
	N/A